
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 5356

ons kenmerk

onderwerp Aangaan van nieuwe overeenkomst met WSW

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 31 augustus 2021,

besluit:
1. Geen wensen of bedenkingen te uiten met betrekking tot het voornemen van het college om de 

nieuwe achtervangovereenkomst WSW-gemeente Gouda aan te gaan.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 oktober 2021.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

gemeente
gouda


